

公司简称:腾龙股份

三

季

度

报

告

资产负债表项目	本期期末数	上期期末数	增减百分比(%)	变动原因
货币资金	140,220,001.40	68,698,375.32	104.11%	主要是本期增加募集资金所致
应收票据	109,158,720.70	74,840,532.38	45.96%	主要是报告期内部分客户使用银行承兑汇票结算货款金额增长所致
预付款项	5,410,569.44	8,558,238.15	-36.78%	主要是报告期内预付款采购的货物已经到货
其他流动资产	497,298.22	1,170,458.78	-57.51%	主要是报告期内增值税进项税额已抵扣
在建工程	62,024,239.28	33,436,704.77	85.50%	主要系公司在报告期内在新厂区投资建设所致
其他非流动资产	1,669,658.12	19,658.12	8393.48%	主要系公司在报告期内向财政局预付土地款所致
短期借款	9,000,000.00	52,900,000.00	-82.99%	本期偿还较多借款所致
应付账款	69,936,070.13	106,711,627.05	-33.84%	本期支付货款所致
应付利息	53,329.94	99,277.79	-46.28%	本期贷款减少所致
其他应付款	4,292,449.62	1,778,749.28	141.32%	本期预提咨询费、加工费增加
股本	106,670,000.00	80,000,000.00	33.34%	发行股份募集资金
资本公积	339,131,204.45	27,687,678.09	1124.85%	发行股份募集资金
未分配利润	287,646,112.17	220,313,691.75	30.56%	本期收入增加,利润增加所致
利润表项目	本期数	上年同期数	增减百分比(%)	变动原因
营业税金及附加	3,139,798.21	2,372,431.60	32.34%	公司在报告期内销售收入增加所致
财务费用	1,115,819.05	5,628,906.51	-80.18%	主要系在报告期内贷款利息费用减少、汇率变动、汇兑损益减少所致
营业外收入	3,412,808.88	2,369,191.82	44.05%	主要系公司在报告期内收到了政府补助
现金流量表项目	本期数	上年同期数	增减百分比(%)	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	49,556,443.34	86,789,583.17	-42.90%	本期支付的职工薪酬及税费增加
投资活动产生的现金流量净额	-277,015,976.26	-28,049,506.61	-887.60%	主要系公司在报告期内购买理财产品所致
筹资活动产生的现金流量净额	296,602,945.88	-36,845,995.70	904.98%	本期收到募集资金所致

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司及持股5%以上的股东承诺事项履行情况

√适用 √不适用

资产负责项目	承诺类型	承诺方	承诺内容	承诺时间 及期限	是否有履行 期限	是否及时 严格履行
与首次公开发行相关的承诺	解决同业竞争	腾龙控股集团有限公司、董祖训、曹祖明、魏成有限公司	在承诺人及承诺人担任常州腾龙汽车零部件股份有限公司主要股东期间，承诺人及承诺人控制的其他企业将经营领域不直接或间接从事与腾龙股份主营业务相同或相似的业务活动。	长期	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	避免关联交易	腾龙控股集团有限公司、董祖训（香港）、魏成投资有限公司	1、承诺人及承诺人控制的其他企业不会利用承诺人拥有的腾龙股份权益权利谋求、指示腾龙股份或者腾龙股份的董事、高级管理人员、高级管理人员以外的其他人员、实际控制人等取得竞争优势、商业机会或者其他资产，或从事任何损害腾龙股份合法权益的行为。2、承诺人及承诺人控制的其他企业将来不与腾龙股份发生关联交易。3、承诺人及承诺人控制的其他企业将来不与腾龙股份发生任何损害腾龙股份的权益，并损害其利益、行政权、中国监管层及证券交易所的有相关规定和公司章程、履行程序的交易程序并免于以诉讼。	长期	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	股份限售	腾龙控股集团有限公司	自发行人股票上市之日起36个月内，不禁让或者委托他人管理本公司直接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。 发行时持有发行人股票在承诺期限内锁定的，减持价格不低于发行价；发行上市后6个月内发行人股价较发行价累计涨幅低于10%的，本公司将持有发行人股票在承诺期后连续6个月以上进行额外锁定；发行人公开发行的新股时，按照发行上市首日每股发行价计算，减持价格不低于发行价；如果发行人上市后6个月内，则按照证券交易所的有关规定解除除锁定期外。	2015年3月2日 ~ 2019年3月1日	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	股份限售	恒慧（香港）投资有限公司	发行人股票上市之日起24个月内，不转让或者委托他人管理本公司所持有的发行人股份，不由发行人回购受任何股份减持。	2015年3月2日 ~ 2018年3月1日	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	控股股东暨实际控制人承诺	腾龙控股集团有限公司	本公司控股股东暨实际控制人董祖训、曹祖明为天津泰丰科技工程有限公司全资子公司腾龙控股集团有限公司实际控制人，承诺人将全面承担相关赔偿责任，但发行人不因此遭受任何经济损失。	长期	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	其他	腾龙控股集团有限公司	发行人上市三年内任一会计年度出现公开发行募集资金总额未达到计划投入金额70%以上且未经上市公司董事会审议通过，且未向证券监管部门申请重新审核的情形，发行人及相关方自愿启动公开增持措施：1、发行人回购股份2%的股权增持股份；	2015年3月2日 ~ 2018年3月1日	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	其他	腾龙股份、腾龙控股集团有限公司	1、招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，对判断本公司是否符合法律规定的发行条件构成重大、实质影响的，本公司将在中国证监会或人民法院对前述事件作出最终认定后，在本公司所在地主要媒体公告，并在刊登之日起10个工作日内自行公告致歉声明，并将全部责任承担，股东大会授权公司董事会处理相关事宜。2、招股说明书存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，导致本次公开发行股票的发行价格被加假，发行人将依照深圳证券交易所的相关规定，赔偿投资者损失，上校发行价格扣除虚假信息的差价，2、按照发行价格与虚假陈述的信息价差或者重大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损失的，本公司将根据中国证监会或人民法院等有关机构/部门有权认定的损失或实际损失，依法承担赔偿责任。	长期	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	其他	腾龙控股集团有限公司	腾龙控股集团有限公司承诺所持发行人每一年度末总股本的5%，若当年发行人出现公开增发或大规模定向增发融资的情形，则上述比例按前次公开增发或大规模定向增发融资发行数量占发行前股本计算，当年年末持股的数量不可再减少一半。	长期	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	其他	腾龙控股集团有限公司	本公司确认目前没有占用常州腾龙汽车零部件股份有限公司资金，并承诺未来也不会占用常州腾龙汽车零部件股份有限公司资金，否则将按照相关法律法规追究常州腾龙汽车零部件股份有限公司的损失。	长期	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	其他	腾龙控股集团有限公司	根据原告主管机关《原告》案决定，腾龙股份及其子公司董祖训、曹祖明已上和徐阳和廖永成，因违反相关法律规定，将会被判处有期徒刑并处罚金而面临刑事处罚风险，本案原告主张的全部赔偿及其他诉讼请求均不能成立，但原告主张的合理律师费应予支持。	长期	是	是
与首次公开发行股票相关的承诺	其他	恒慧（香港）投资有限公司	在其所持腾龙股份连续2个自然年内减持股份总数不得超过其所持发行人总股本的百分之四；因股份持有人持股比例不超过5%的，自所持发行人上市公布信息发布之日起六个月内不得减持；如本导致股权变化（包括但不限于），则减持限制仍适用；同时，承诺人承诺，如有任何减持行为，减持所得行其持有发行人的全部净收益。	长期	是	是

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

☒ 不适用    ☐ 不适用

公司名称：常州腾龙汽车零部件股份有限公司  
 法定代表人：梅学军  
 日期：2015年10月20日

公司简称:时代新材			
科技股份有限公司			
三 季 度 报 告			
√适用 □不适用			
科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	8,232,269,907.16	3,675,136,507.25	124.00
营业成本	6,941,666,532.27	2,900,612,868.16	139.32
销售费用	262,389,918.23	176,255,683.63	49.72
管理费用	721,345,747.47	468,145,903.48	54.09
财务费用	3,697,589.06	-18,991,336.16	-
经营活动产生的现金流量净额	-418,158,578.75	-280,610,225.51	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-157,178,882.17	-1,894,023,639.57	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	727,684,431.77	2,426,889,392.26	-70.01
研发支出	386,459,207.54	162,900,944.68	137.24
科目	期末数	期初数	变动比例(%)
应收账款	2,909,238,517.93	1,898,348,789.41	53.25
其他应收款	173,936,640.80	120,416,860.61	44.45
在建工程	416,224,044.64	204,818,675.32	72.84
短期借款	1,025,173,735.80	125,376,657.32	717.69
应付账款	1,956,133,748.44	1,612,616,215.77	21.30
应付交易费	1,780,546.69	107,888,919.73	-33.45
应付利息	20,358,815.31	31,563,129.25	-36.50
其他应付款	432,673,994.73	278,550,173.04	55.33
预计负债	89,380,486.87	182,678,568.99	-44.99
其他综合收益	-236,503,526.85	-168,066,862.68	不适用
未分配利润	796,213,876.79	574,293,425.42	36.90
<ul style="list-style-type: none"> <li>营业收入的增长主要是由于本年合并BOGE子公司收入及风电市场收入增加所致。</li> <li>营业成本的增长主要是由于本年合并BOGE子公司收入及风电市场收入增加所致。</li> <li>销售费用的增长主要是由于本年合并BOGE子公司销售费用及产品市场拓展费用增加所致。</li> <li>管理费用的增长主要是由于本年合并BOGE子公司管理费用及公司技术服务费用增加所致。</li> <li>财务费用的增长主要是由于欧元贷款利息汇率变动所致。</li> <li>经营活动产生的现金流量变化的原因主要是由于购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。</li> <li>经营活动产生的现金流量变化的原因主要是比上年同期支付收购BOGE子公司现金所致。</li> <li>筹资活动产生的现金流量变化的原因主要是借入并购专项借款,以及上年同期发行7亿元中期票据所致。</li> </ul>			
<ul style="list-style-type: none"> <li>研发支出的增长主要是由于公司在汽车、超高压风电叶片等领域的新项目开发投入增加所致。</li> <li>应收账款增加的原因主要是报告期内应收账款增加以及收款周期影响所致。</li> <li>在其他应收款增加的原因主要是报告期内各类保证金增加所致。</li> <li>在建工程增加的原因主要是在建投资项目持续投入所致。</li> <li>短期借款增加的原因主要是报告期内新增短期借款所致。</li> <li>应付账款增加的原因主要是报告期内材料采购增加,应付未付供应商货款余额增加所致。</li> <li>预收账款减少的原因主要是报告期内预收货款减少,企业所有预收货款所致。</li> <li>应付利息减少的原因主要是银行借款及应付债券利息到期支付所致。</li> <li>其他应付款增加的原因主要是应付保证、押金及应付工程款所致。</li> <li>预计负债减少的原因主要是报告期内计提发生冲销预计负债所致。</li> <li>其他综合收益减少的原因主要是报告期内合并BOGE外币报表折算差异所致。</li> <li>未分配利润增加的原因主要是报告期内归属于母公司所有者的净利润增加所致。</li> </ul>			
<ul style="list-style-type: none"> <li>3.重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明</li> <li>√适用 □不适用</li> <li>3.2.1 公司向控股股东事项进展情况</li> <li>2014年12月31日,公司股东大会董事会第二十五次会议审议通过公司非公开发行股票预案,公司向控股股东南车株洲电力机车研究所有限公司(以下简称“南车株洲所”)非公开发行A股股票141,110,066股,发行价格10.63元/股,募集资金总额 15亿元,南车株洲所将以现金方式认购本次发行的全部股票。</li> <li>2015年3月22日,公司收到中国证券登记结算《关于株洲时代新材料科技股份有限公司非公开发行股票</li> </ul>			

公司代码:600392

# 盛和资源控股

## 【 2015 】 第

### 一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人胡泽松、主管会计工作负责人唐光跃及会计机构负责人（会计主管人员）夏兰田保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和指标变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,279,007,300.25	1,841,084,393.10	23.79
归属于上市公司股东的净资产	1,204,107,066.99	1,254,694,622.10	-4.03
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-201,506,935.65	-160,455,526.84	-25.58
投资活动产生的现金流量净额	-52,547,199.96	-82,534,767.32	36.33
筹资活动产生的现金流量净额	381,156,207.57	145,657,556.66	161.68
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减 (%)
营业收入	665,790,088.14	708,017,300.31	-5.96
归属于上市公司股东的净利润	23,264,986.06	28,854,239.98	-19.37
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,238,461.39	28,833,946.88	-22.87
加权平均净资产收益率(%)	1.84	2.68	减少0.84个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0247	0.0307	-19.54
稀释每股收益(元/股)	0.0247	0.0307	-19.54

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末 金额(1-9月)
非流动资产处置损益	-118,593.41	-500,185.31
越权审批、或无		
正式批准文件、或调拨发生的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	229,357.90	1,018,073.70
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值		81,804.34

公司简称：盛和资源

# 股份有限公司

## 三 季 度 报 告

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
山西煤炭运销集团有限公司	15,000,000	人民币普通股	15,000,000
中国证券金融股份有限公司	8,111,890	人民币普通股	8,111,890
邹顺彬	6,399,880	人民币普通股	6,399,880
中国平安人寿保险股份有限公司－分红－个险分红	6,262,825	人民币普通股	6,262,825
路楚寒	4,117,500	人民币普通股	4,117,500
全国社保基金四一二组合	3,379,755	人民币普通股	3,379,755
中央汇金投资有限责任公司	2,717,750	人民币普通股	2,717,750
王彬	2,533,250	人民币普通股	2,533,250
沈阳中一集团有限公司	2,500,000	人民币普通股	2,500,000
路云龙	2,400,000	人民币普通股	2,400,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司前10大股东中王全根、巨星集团、地矿公司不存在任何一上市子公司关系,未知其他股东之间是否存在其他关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。		

2.3截止本报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

☐适用 ☒不适用

### 三、重要事项

3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

☐适用 ☒不适用

资产类报表项目	期末数	期初数	变动比例	变动原因
货币资金	634,541,783.92	285,922,486.75	51.85%	本期支付了14亿的公司债。
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3,638,800.00	38,250.00	9413.03%	本期证券投资增加。
应收账款	127,159,827.28	176,219,785.47	-27.81%	本期回款人数减少。
存货	677,986,157.92	322,485,654.42	73.28%	本期公司大量囤积原材料,稀土氧化物,稀土稀有金属。
其他流动资产	69,792,156.31	5,000,954.47	178.49%	预付增值税,导致可抵扣的进项税额增加。
长期股权投资	91,389,356.19	70,490,401.21	28.05%	本期对宁波丰华合金有限公司投资了2337.77万元。
在建工程	17,441,233.25	35,377,608.64	-31.27%	本期部分工程完工转入了固定资产。
短期借款	190,000,000.00	269,500,000.00	-29.50%	本期偿还了前期银行借款并新增了19亿的贷款。
应付票据	77,344,300.00	56,597,500.00	36.75%	本期票据增加。
预收账款	2,559,472.77	16,002,392.49	-84.01%	前期预收的1600万元货款本期已发货确认收入。
应付职工薪酬	5,783,331.77	8,211,412.06	-29.57%	本期计提年终奖本期已支付。
应交税费	11,897,889.63	30,682,198.92	-61.05%	因所得税增加,应交增值税按方分离额大于其他流动资产,导致应交税费数量大幅减少。

2015年6月17日,公司2014年度利润分配方案实施完成后,公司此次非公开发行股票的发行业务以10.63%或更低比例发行,发行数量不超过141.10,000股调整为141.576,061股。	
2015年6月10日,公司针对中国证券投资基金业协会关于《株洲时代新材料科技股份有限公司非公开发行股票申请材料反馈意见》中提及的相关问题进行了逐项落实,并作出了书面说明。目前,此次非公开发行股票事项正在中国证券投资基金业协会审核过程中。	
32.2 收购欧飞特公司股权交易价格确定情况	
2014年4月,公司完成了对湖南亚华集团下属株洲欧飞特碳纤维与塑料业务收购,在2014年根据当时所掌握的信息对交易价格进行了初步的分摊,并出具了交易价格分摊第一期报告(以下简称PPA一期),在2014年年报中披露了PPA一期分摊结果。按照会计谨慎性原则,公司目前已经完成对最易协商价格分摊报告(以下简称PPA二期)编制并通过了审计中的审阅,但由于PPA二期报告需要获得相关政府部门或在公法程序中获得批准,公司仍无法对PPA二期的一期分摊结果,根据目前的情况,PPA二期目前仍,摊销等对于当期损益的影响小于PPA一期,公司将根据PPA最终分摊结果进在2015年的年报中进行披露。	
3.3 公司及持股5%以上的股东承诺事项履行情况	
√适用 □不适用	
承诺背景	承诺内容
与重大资产重组相关的承诺	2015年6月,公司原控股股东株洲中南汽车股份有限公司与中国北车股份有限公司合并后成立了中国中车股份有限公司(以下简称“中国中车”)。中国中车于2015年8月5日向本公司出具了《关于承诺与株洲时代新材料科技股份有限公司非公开发行股票行为的承诺函》,具体陈述如下:中国中车将在承诺函出具之日起五年内通过监管部门认可的方式,且包括但不限于资产转让、业务整合等)解决与中国中车的同业竞争问题。
股份限售	2014年12月31日公司第六届董事会第二十五次会议,2015年3月18日公司2015年第一次临时股东大会审议通过公司公开增发非公开发行股票,公司通过向控股股东中南株洲电力机车研究所有限公司(以下简称“中南株洲所”)非公开发行股票募集资金15亿元。2015年8月31日,公司收到控股股东中南株洲所及其附属公司、中南集团集装车辆有限公司、中南株洲电力机车有限公司、南四方电力车辆有限公司、中南资阳机车有限公司、中国南车集团石家庄车厂有限公司、中国南车集团株洲车厂、中国南车集团南京浦镇车辆厂、中国南车集团唐山车辆厂、中国北车集团大连机车车辆有限公司分别出具的承诺函,承诺自本次承诺函出具之日起至公司本次非公开发行股票完成后6个月内不减持所持承诺。
34 预测期自下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生较大变动的警示及原因说明	
□适用 √不适用	
公司名称 株洲时代新材料科技股份有限公司 法定代表人 曹鸿平 日期 2015-10-29	
证券代码:600458 证券简称:时代新材 编号:临2015-064 <b>株洲时代新材料科技股份有限公司</b> <b>第七届董事会第七次(临时)会议决议公告</b>	
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 2015年10月26日,株洲时代新材料科技股份有限公司第七届董事会第七次(临时)会议的通知于2015年10月26日以专人送达和邮件相结合的方式,会议于2015年10月29日以通讯方式召开。会议应到董事16人,实到董事16人,会议由曹鸿平主持,符合《公司法》等有关法律法规和公司章程的规定。 经会议审议,通过了如下决议: 一、审议通过了公司2015年第三季度报告及摘要; 表决情况: 15票同意,0票反对, 0票弃权。 二、审议通过了公司《汇丰银行开展供应链金融业务暨供应链业务的议案》。 同意公司与汇丰银行开展供应链金融(购货资金池)业务,并授权执行董事在董事会的授权范围内,代表本公司签署任何与《汇丰银行提供供应链资金池/服务相关的文件》以任任何借款和对外支付。	

因不可抗力因素,如遭受自然灾害等计提的各项资产减值准备		
债务重组损益	776,963.80	776,963.80
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	87,967.47	357,457.89
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,194.15	-248,956.63
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
所得税影响额	-133,158.35	-171,747.35
少数股东权益影响额(税后)	-356,364.61	-316,836.77
合计	489,356.95	1,026,524.67

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东总数(户)	28,719					
前十名股东持股情况						
股东名称 (全称)	期末持股数 量	比例 (%)	持有有限售 条件股份数 量	质押或冻结情况 股份状 态	股东性质	
中国地质科学院“产综综合利用研究所”	189,524,783	20.14	189,524,783	无	0	国家
王全根	112,476,537	11.95	112,476,537	无	0	境内自然人
四川巨星企业集团有限公司	86,114,568	9.15	86,114,568	质押	80,000,000	境内非国有法人
四川省地质矿产公司	54,963,993	5.84	54,963,993	无	0	国有法人
苏州华东有色股权投资合伙企业(有限合伙)	34,346,245	3.65	34,346,245	未知	0	其他
崔宇红	33,853,307	3.6	33,853,307	未知	0	境内自然人
山西煤炭运销集团有限公司	15,000,000	1.59	15,000,000	未知	0	国有法人
武汉荣盛投资有限公司	13,738,498	1.46	13,738,498	未知	0	境内非国有法人

其他应付款	56,383,047.75	705,613.93	12,886.37%	本期于资产负债表日按照预期投资额4000万元，尚未按照投资额为实收资本。
一年内到期的非流动负债		10,000,000.00	-100.00%	本期已归还。
长期借款		6,900,000.00	-100.00%	本期已归还。
应付债券	443,001,268.05		不适用	本期进行了4次公司的可转债。
股本	941,039,330.00	376,415,753.00	150.00%	本期上市公司向母公司资本公积转增股本，每10股转增2股。
资本公积	-564,242,712.59	10,380,972.42	-5430.6%	本期上市公司向母公司资本公积转增股本，每10股转增2股。
专项储备	1,268,169.00	491,080.00	150.00%	不适用。
盈余公积	1,500,389.88		不适用	本期上市公司分红，母公司权益增加1500元。
利润分配表		上年同期	变动比例	变动原因
提取盈余公积	4,907,136.64	11,150,893.32	-55.99%	本期计提10%、支付分红计提减少。
转回盈余公积	-16,430,102.00	10,540,480.38	53.89%	本期计提142%的利润分配，利息费用增加。
其他综合收益	-6,968,027.97	87,732.67	-191.52%	本期计提的减值准备本期已部分转回。
投资收益	-1,172,902.26	881,664.40	-229.4%	投资收益通过子公司所造成。
公允价值变动	1,891,884.48	1,156,179.97	63.64%	公允价值变动收益造成。
净利润	2,777,566.48	30,028,589.94	-91.13%	期间收入减少，本期毛利较上期减少。
少数股东损益	512,579.48	5,176,343.06	-90.10%	子公司金山和和泰本期利润上期未确认。
现金流量表		上年同期	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	12,937,913.83	5,604,566.48	154.87%	本期经营活动产生现金净流入。
投资支付的现金及取得投资收益收到的现金	42,002,603.42	25,368,444.44	30.71%	人工投入增加、工资及社保增加。
支付的各项税费	52,023,736.57	27,282,713.50	30.86%	由于本期计提减值准备和发生资产损失，计提减值准备增加，本期计提的减值准备，且计提了资本公积转增。
支付其他与经营活动有关的现金	62,381,929.70	12,865,104.49	197.36%	本期计提减值准备增加，导致支付增加。
支付购建固定资产的现金	426,675,000.00	-	不适用	本期进行了4次公司的可转债。
支付购建与购买无形资产有关的现金	138,734,569.69	-	不适用	本期于资产负债表日按照预期投资额4000万元，尚未按照投资额为实收资本；本期按照预期投资额。
偿还债务支付的现金	286,400,000.00	40,000,000.00	641.00%	由于本期按照预期投资，本期进行了15期银行承兑。
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	40,470,382.00	9,342,443.34	434.63%	由于本期计提分红、支付的分红增加。
支付其他与筹资活动有关的现金	56,582,960.00	-	不适用	本期支付的承兑汇票本期已到期。

2.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案分析说明

□适用 √不适用

公司公开发行股票进展情况：公司于2015年6月31日收到中国证券监督管理委员会《关于核准盛和资源控股股份有限公司公开发行股票的批复》（证监许可〔2015〕1000号），核准公司非公开发行不超过2,000万股新股。9月30日，经股东大会审议通过，公司进行了资本公积转增和净资产转增每股10股和15股并派发现金红利元，相应非公开发行股票数量和价格需根据除权除息后的情况进行调整，本期相关发行工作正在积极推进中。

报告期内，公司完成了向合格投资者公开发行公司债券，按照相关要求公司债券发行人在中国结算上海分公司，并委托中国结算上海分公司代开付息兑付，兑息资金。2015年9月14日公司完成债券（债券代码：122418，证券简称：15盛和资源）在上海证券交易所上市，具体内容详见相关上市公司公告。

公司于2015年9月25日召开董事会，审议通过了《关于公司重大资产重组停牌期间，鉴于有关各方论证和协商，上述事项对公司构成了重大资产重组事项。公司于2015年8月10日起进入重大资产重组停牌程序。公司于2015年9月10日披露了《盛和资源控股股份有限公司重大资产重组停牌公告》，自2015年9月10日起开始停牌。公司于2015年10月10日起继续停牌不超过1个月。根据上海证券交易所的相关规定，停牌期间，公司每五个交易日发布了重大资产重组进展公告。

2.3 公司关于被实施5%以上股份的承诺事项进展情况

□适用 √不适用

承诺事项及履行情况详见2015年半年度报告中“承诺事项履行情况”的相关内容。

3. 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期发生较大变动的原因及说明

□适用 √不适用

公司名称 盛和资源控股股份有限公司